令和２年３月２４日

各報道機関文教担当記者  殿

                      金沢大学総務部広報室長

学校教育学類附属学校園長について（お知らせ）

 日頃から，本学の教育研究活動に係る報道等に御協力いただき，誠にありが

とうございます。
 別紙のとおり，学校教育学類附属学校園長が決定しましたのでお知らせいた

します。

担当 ：金沢大学総務部広報室 上沼
Tel ：076-264-5024

News Release

別 紙

〇 附属幼稚園長
（１）現   職  人間社会研究域学校教育系 教授（兼務：附属学校統括長）
（２）氏名／年齢  鷲山 靖（わしやま やすし）／５７歳

〇 附属中学校長
（１）現   職  岩手県立盛岡農業高等学校 副校長
（２）氏名／年齢  三戸 望（みと のぞみ）／５９歳

〇 附属高等学校長
（１）現   職  宮城県総合教育センター 教育推進部次長
（２）氏名／年齢  中澤 宏一（なかざわ こういち）／５４歳